G-36
®
 e
in
ge
tra
ge
ne

• Hauptdrehrichter plus zwei Nebendrehrichter,
 jeweils mit f/U-Control
• Buck-Boost auf ZK ~700V konst.
• Synthetische Sinus-Ausgangsspannungen
• Eingangs und Ausgangs EMV-Filter
• Umgebungstemperatur -40/+55°C ohne Umluft
• Wirkungsgrad typ. 92%
• Optional mit CAN-Anbindung
Serie DRR 02.2 Triplex
Drei unabhänige 3Ph-Sinuswechselrichter
ohne Potentialtrennung
Eingang Ausgang
UE UZK UA PA stat./dyn. Bestell-
V DC VDC Veff           KVA bezeichnung
Ausg.1 Ausg.2/3
150-380 360 230 2,0/3,0 0,35/0,6 DRR02.2T220.360.230.300/060
550 / 10ms auf Anfrage
220V-Batterie
310 - 585 360 230 2,0/3,0 0,35/0,6 DRR02.2T450.360.230.300/060
800 dyn. 630 400 2,5/5,0 0,35/0,6 DRR02.2T450.630.400.500/060
450V Brennstoffzelle auf Anfrage
460 - 900 630 400 3,0/6,0 0,35/0,6 DRR02.2T660.630.400.600/060
1060 dyn.
660V Zwischenkreis
430 - 1050 630 400 3,0/6,0 0,35/0,6 DRR02.2T750.630.400.600/060
1950V / 10ms
750V Fahrdraht
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten: auf Anfrage
Projektierungskosten: auf Anfrage